別記様式第１号（第６条関係）
地域防災士育成事業補助金交付申請書
　　　　　　　　年　　月　　日
佐野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

次のとおり地域防災士育成事業補助金の交付を受けたいので申請します。

	交付申請額
	円

	防災士資格
取得年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・労働金庫

	店名等
	本店・支店・出張所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

	添付書類
	(１)　防災士認証状又は防災士証の写し

(２)　第４条各号に掲げる経費の支払を証する書類の写し
(３)　誓約書

(４)　推薦書